
PROC

FLS.ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON Rubrica

Coordenação Geral de Controle das Licitações Públicas do

Município de Timon - MA.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N" 001/2024 - CGCL

INTERESSADO: Município de Timon - MA, por meio da Coordenação Geral de
Controle das Licitações de Timon/MA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS PARA
GERENCIAMENTO DE FOLHA DE SERVIDORES PARA ATENDER A

NECESSIDADE DO MUNICÍPIO DE TIMON DE ACORDO COM AS

ESPECIFICAÇÕES DESTE EDITAL, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

TIPO LICITAÇÃO: Maior Preço / Maior Lance.

DATA E HORA DE INICIO DAS PROPOSTAS; lOhOOmin do dia 25/03/2023.

DATA E HORA FINAL DAS PROPOSTAS: lOhOOmin do dia 16/04/2024.

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS - SESSÃO PÚBLICA: lOhlOmin
do dia 16/04/2024.

LOCAL: www.portaldecomDrasDublicas.com.br.

REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de tempo (horário e min)
será observado o horário de Brasília (DF).

INFORMAÇÕES: O Edital estará disponível para consulta e retirada de cópia no
sítio www.portaldecomDrasDublicas.com.br e na sede Coordenação Geral de

Controle das Licitações de Timon/MA, localizada na Praça São José, s/n°, Centro,
Timon - MA, no horário de OShOOmin as 12h00min, de segunda a sexta-feira, ou
solicitado através do e-mail: licitacao@,timon.ma.gov.br.

Timon (MA), 21 de Março de 2024.

uViren^o^el^e^ai^tana Mesquita
Agente de Contratação/Pregoeira

Prefeitura Municipal de Timon. Praça São José. s/n°. Centro. Tlmon-MA



, f

.t», I Diário ONciol Eleiróntco do Municrpio de Timon Ano XI - Edição n' 2.862 Timon-MA, Sexia-Feira. 22 de Março de 202A

Objeto: Corlrataçõo de empresa espocialiitada na

prestação de serviços de assessoria e corsulloria na
área de Licitações mais especificamente ao que tange a

implantação, acompantiamonlo o treinamentos da iei n°

14.133, de 1° de abril de 2021, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste
Instrumento e seus anexos.

Contratante: Secretaria Municipal de Administração e
Gestão de Pessoai-SEMAG.

Contratada: SLA NEGOCIOS LTDA, inscrita no CNPJ
sob o n,« 44,28'l.474/0001-88,

Valor total; R$180,000,00 (Cento e oitenta mil reais),
Fonte de Recursos: Projeto/Atividade: 2036 Elementos
de Despesa: 3.3.90.30,00 - Outros Serviços Terc. P-

Juridica; Fonte do Recursos: 500,
Data de Assinatura: 15/02/2024,

I AVISO DE LICtTAçAO 1
ESTADO DO MARANHÃO MUNICÍPIO DE TiMON

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001(2024 - CGCL

INTERESSADO: Município de Timon - MA, por meio da

Coordenação Gerai de Controle das Licitações de
Timon/MA,

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
BANCÃRIOS PARA GERENCIAMENTO DE FOLHA DE

SERVIDORES PARA ATENDER A NECESSIDADE DO

MUNICÍPIO DE TIMON DE ACORDO COM AS

ESPECIFICAÇÕES DESTE EDITAL, conforme
condições, quanildadas e exigências estabelecidas nc

^ Edital e seus anexos,
TIPO UCÍTAÇAO: Maior Preço / Maior Lance,
DATA E HORA DE INICIO DAS PROPOSTAS:

iOnOOmin do dia 25/03/2023, DATA E HORA FINAL

DAS PROPOSTAS: lOhOOmIn do dia 16/04/2024, DATA

DE ABERTURA DAS PROPOSTAS - SESSÃO

PÚBUCA: lOhIOmin do dia 16/04/2024.
LOCAL: wwv.DonaldecomDrasDublieas.eom.br.

REFERÊNCIA DE TEMPO: Para Iodas as referências de

tempo (horãrlo e min) serã observado o horãrlo do
Brasília (DF). INFORMAÇÕES: O Edital estará
disponível para consulla e retirada de cõpla no sitio
www.portaldecomarasDublieas.CQm.br e na sede

Coordenação Gerai de Controle das Licitações ds
TImon/MA, localizada na Praça São José, s/n°. Centro,
Timon - MA, no horãrlo de OâhOOmin as 12hODmin, de

segunda a sexta-feira, ou solicitado através do e-mail:
llcitacaoraniman. ma.aov.br. Timon, 21/03/2024, Agente
de Contratação/Pregoeira: Lorena Soares de Santana
Mesquita.

PROC. N"

FLS. -

RÚB, ^

Assinado de forma digita! por MUNICIPAL
DETiMON:06nS307000114

DN: c=BR, o=iCP-Brasil, st=PI, l=Teresina,

ou=ACSOLUTI Múltipla v5,
ou=20937130000162, ou=Presencial,

ou=Certificado PJ A3, cn=MUNICiPAL DE

T1MON:06115307000114

Dados: 2024,03.22 17:13:51 -03'00'

o Miiniripio dc Timun/MA dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualicado arraves du sue: www.tiinon.roa gov.br/diario-nfiçiai;
Praça São José, s/n. Centro / CRP: 65.636-160 CNPJ: 06,115,307/0001-14 - Timon - MA.

ISSN 2965-8489



5 Â o L U ( S MARANHÃO SÃBADO I 23 DE MARCO JORNAL PEQUENO

fer.nírI-H-'- -• PROC. N®
^ FLS.

- RÚB,

Judiciário reconhece práticas antidiscriminatór
com entrega do Prêmio Luizão
Projétos tíos púbhços interno e .e*terno e porceiros foism homenageodos co/n premiaçâo e menções honrosos

ed«6a<»¥}(»PM)0Aau«no^«m.M i

l*iriikr.G IjmisuriiJKi.u c inku>jv's

(om límaíL j arril*trimüV!ini

P>'|0 KKCjriAt}';
Pcdcr JudcÜnoe p^cscobs pú^tca»
<Ê/ rtiMin ú^i %fdrJrJ iAn
fcifjmíWfflihPidi^cooj a
íJo "Ptííidu 1,u;2 rtM-v f otÍr -
Uciig, 'd '4 Kvr1^itUlc
eCVjfrbau«

Mlfnklkk tu uuúiu-^eíra (?l). no
f(«iim (k Sáo Luá. por n1e^| clu
Cftmbí dp k1f»Ttklxin.^l

díAAOcadoManimjo P.fruL'csí

^Tií^nfloConiitNi^ iln
TJSiAunbém fom honiciU2CjMlr:i9
<Uf j «ttlcviíJ ÜK iTHTt^ií Jn Jinr«.

O paruopjçáo di coi a)" V'>jr»
<b Safuikíü'', cb S<s»>N{\, a
Súi^il5dak ik cr^Ui'^ da utvcíu
«ftiçài>ri4píHnjH'ào kxmu» inrn a
pípierMC' ru«idcnic<JciTJM\

PiKlJo Víliflt. (11

dininTa (ià F.Vktom, dmmitun^jfà
Srnia Arrwâl: di cb«f>? d ga!?irte<£
dtOjlir^liâ Cn.ul dl /úSl'ÇL
tkvtnUúpilabtv Bcnunb
fiodnfiürt, fFiipL^^TiwmJu'!
CCB1 wdix>#tJt. dcvnhjrgdiicr
(k kiWmir Prv. iVijui<(M<vkfwikv
òo (ijmiip cfe Df Maffo

J^^^iiriaDítRdDsr» Fcnwca; irj
.T^4(lnu(krgddj(SHi, Jiurj ELidr
Sitvfi dJuíu tnrmbr? do
Aévriii UV)«*í; lio pei-siAuL? Qj
As9X\a,lo d» (b
SliTjiOviiifAlTilDJÍi JU? HüláÍJI
Ounc, áà dinior) d) rdvni d ^
{.iMVjotí ^Urv lr6AFMr>v>i;iirt
coonKftidMa rtgiona! &i !'iuiâl.
FjBIfm Krikail, jl^m i^Canv>

e p)oies$n(T» dás [venibdii,
Vrtvukm, «mÍLktfA.>uiZ(>s.)U3A

ni^cn ek inoitiit
o.^ricwi, «fi(re

OprtsktTVtIoTIMA.
«k^btUfa^ Haukr Vvlt^ erPxctiu
4 iinix^âsõt rl<K fUUiES irc^lurlu

Bo (:«4Aii£ dí Pivcrsidâile dokiA nf>f"mhi!dv j tlixnfníiv^j,
emãiidioc^da QjüLhcr i>od2dja)a,

fçw.vnuirn nmit*iipiumis,yj
P\'>mrJadÍaiilo duiVtiijnMu.

•N(í. nij vjj;*>.tonw>)iiif aunvm,u
u nu-iiroj^lc r^^u^atrúdos i

Uoi pcu/clm prttni.iilits t^i (i pi imcKi ~]ii>U(,j Rr>!iiur.HiVi( &
OKÜ WAiUt.> (Oí^^lü»^• .Wir.irj)". do dc )u«iv4 IkiUuíJU-a

i jp<'iu\ (tjm,(lurj, t;i V ó
un coíTiponc nte iníwfunie. rrin
pfn idiios lubálKir

LnjOI a p?tu«<ctlvA tli.ilo>^o, 1I4
coiii[Kcais^ e doacuQ)tJ)UM(<"»
<(Vp||iili.

Ojul? Mjm3 Aclfiarfl Wom»
dr&iâcoij cfií i rim cb' 21 d' fcui^n
Ci^ii-bra a RirintíUdo piofcwir
Lu/.Vj, (.i»vKt'kki CO 00 Dr.
Ou: kjfnb ib tf <111^ ilfl nvn* vt

PròmíCi, t prr^la ai QÍ24% e hi^oflas
di;,iu(SsailiSjB'ía líiratvnsfif a
mico-caclai gue cxnpúe 4 soclabde
be4dl-c:ia.*<nd9 o%tjraahAo o
ikTTcinj (MJcb civn j RWÍ(yp(V'^^*

ue^a do Drasil (TVSi; o com a
cli^ijc Cutii j in.dui nrvrair^^o rb
(iiev» ys nej^ t»T<i 4^1 .Vrnvi, (jiie é o
r^eadido do Scuanoüo AbftU^iàiL
'Pdrdbanmd lubs úf. i^TJCtfwuit,
eoiiòs que *k uísúrveram «rui p/ujc^
i' «liâii iii><i9rK*>Us Ftd unu jorKkU
mucnárdtUdfWTiIhet t «gui (nrvf
irimcnancwdj cofAu ech inifíwr
do es<«ln. Ojmmns imuifj cm a

contdc^ão cfó daiu a alguns am
rninat üyj^iscTtfiikcUHgíWtalirs
>wt'nk)ii'sr »r\ld«usOd
fiKÍicíjrln fs4ajf.ihimw,o(1uttke< db

ruma cccuIa p((n'c i[um (Vacm
(ir^cicas iudicjirus e cstwo gur
inili.iurrn kMtIo (tjnjliwib «c
iinndikTimiNCjrbs rvVsortnr

aqui no nosso «soia ronto«w i«Jo u
fita-Hk (yís'. nunftktu

PUBUCOINTCRNO

Cnijf j> [Ji an jN1 p J^l 1^011 irtf Oi),
u tiMim'lju lu^r fo^ pjrj opuTjrto
-Mes tl.Hifviil'*;» I .rtmjtAPK'
Ttjfilu tfl3J5^5 de sfT qiippi é". da
juvfi KiTirrlLifÀ'2:^ Frriir^ 2* Vara
ib Ouroa.» dn 1:jj*%iuH-Mir.nv
MA A praUca foi rcallTAdo ro ità
tíejiinhn, tfíi>/fifb [«mfi Màiún
(Jrgulliu. lisc\<nsivando 6 i*(k e
lura por ai;ôrs ifirmaüvâ c bktis

SI k wUmUs |v«ju o pihijcoBTQlArN»,edc cca^i^olo ó
vWéncia p <1w tinvin4i;Jc>." Auraòtoo
'.uTJMA que um coni|jnfatdid^
i^a conAgUTüCd'' inecialrU justiço

iMUnrs 'I (h' ifui

)usil\o qoc airaí crcjiMíA r nir (b
rfwji(^i;p iii*' (nr~, tiiy>u djulra
MiícÍLilVí.ir, fçu-niitub jsdtnuis
inadiulgúA r eikijdadcs do «xinbdr
ovi1 d(' Íu*tiJm-M mm paovn a iI<<
ínlcQilvj.

So segiBvb coJiKKdo do ptfilicn
jfTf<*iii) lii.Dii (j unjjéro Tcniii:
Bw lW'!Sdt?\ smdAx Wüscrt
F;nio lU' Car-valÃoFkbto.Z' Vara da
M alkT que ((auci ua a dcsni«s^
sobfv vinoida de gêriieri» e ociomn,
tK) Snihhudu Puder JiJdkiÒrio du

MaranliZti, por incio do grapo de
dikVS^. cvivS jiartiap^uesski
('üogbiirl.Vk e cyagbrias 1'^JsLfirA,
avTKuUr« rc ib futçmna
YolimliSnvs cLi jiud^ j t setv üi^ e

mt II

omifis on dOMPUTam
INSCRIÇÕES ATÉ iSjpE ABRIL

CONECTE-SE A ESTE MESTRADO E SE

DIFERENCIE PROFISSIONALMENTE

'JV,
•' i'' »»•: ;•';

Acesse nosso site

' "KSS SVTFACULDADE,EDU.BR

Mais informações:

0 (98) 9 9192-8S67

DADE UNIFACCAMP
■ - . " urtroVnívtnHOhoOirr^Uir^FnJbtoi

vivitli ií«s. I, uriu lorina dp, fon»>
lunxfn bnfdo di>3í
aiivldadn.dniuttúeumj vujacb
viojíi*li ilfi)in^i,-d.qüp fi \k P«r«^àn

tTHiIIiim, f ctiovc nir pmSlema,
LU é o n)ot>bmascN3ai, (loia ser
(bsajiid.tiy wnrkdi*, pniiruju o

Em levceJru fu^» fiú pjii:siado
o itfiijav"Jif4KM R«iaürj|lv«
&Oi<DWARáO(Oiculha
Witntor. dl' Sceho tle

HesuuiQüva tNej«}. corfitmorb pHa
dpcpR^«4r«!;adMa 3^a Anurj), (|u(
Itac a a ciirirrifl;.'^'!' (Jtp> Ihofiliiv
HumaJtts dio 'nhjguuk&: < sAfivccr^
vinuaieLirjns i"uali^Vick'A mi
nuduibMdraablki hin-j.Hlopoi

2Ü23.0 eni)?to«i3 afwimenrr ?rn
<ou' ür bhJusAo ^^'ioiaTáiuiiLa limj

A eRK((a («ininu (>mi
a paiTkiMii cki ivprn^iuines do
Cumunioarv.

A ctesenbiB7>dcn bceua Amaral
f rtsiu a sroaçào drj Gai;y> Marta
Firmfna, ksnwilrj pjrnytflrHivtis
em rmHvnmm |i^ runfki^ rk
(WtlcljtaÇ^u lermiiiju rvj JiiiTicUríri
~&c nosilvamos nuirir ponidcu^éo
fwTüoJtu. uulIgfTia. fk (Vgirk, cie
pntRjasdr *.<i:ovs' Ofkmi.nurt
dUemu». ftm»(Á'ninfis nu

piuii|«iaUrLKU'iVpi5siin no
exertícw dn pode? .a <fn rtArt sefc
maia cuitqtlcus", myhiw.
pObucoexti^no
Eiiüe Oi prhkas v^i dtj
[/âlilitllCWftiOtfCi l\*lw 1utlili(i'iU,
o prioicxi^ luuar fii» ipira o 1 asrlueo
FttíiTjiltlp l^r.>,^'in v r jfftfij
dl MarjíWu- IKMA4 jci^iK
Jiaprcunj, cuu v pi«<)inn 'liipoiidjdp
rpenaínrufii); vív»t(fij5xyjutiáiv
afi9-bt3ú}edã» na» cnrusildiidoc

rgilkHrtmiaduTUinHÍrAj dr
ltap«íaiOJ»MiAi>MA". tiV/fkwfin
pcía prupwji j Tatb (MbrieUe &aiiu»
A>:r^>oibi' 12 fYunliun^i ktuitiijpaiacs.
As «;âiffi sAr/YTiharb* a nlinair
crtat)c<iv p3ver&. aduitcs c idcâos.
(»* rwkrdr jjfjtiiUW úh nutí dp
Cítpo^j: Uirtuw, jvraeacbs. ir^n^as
c cslérica ahicoQas;reg|>:s(^ ciRihçb

pqpuLscào quilomboia p unácr de
rt(juk."Nij? wnuiw» laiiraiVe |>,Jr>
cvccfibcticMUto, sobrrfud^ pdo Kor
«iiia«lsu do tiEi.afl |m>fW. i|ur (
|rTip(k'ack>iura'Hii'i lunuicctnictiuj
id^üno de»ias comuoidadrs
danof.uTtviji>, ijik-Lrilliui umo
a MivTeiciudtr» (»Ar>»eliinivsv
pe&^uíOQoifi com CM»» comuuid^
tBtaiirr fivraltwva Inu antlnNdsuj

tíermi di nuM Jnklnrc^". frisou a
pco(n»aoTalia<)riinc^Jc S4nii»i.
O spgiiirfcviugir íci nairt o }Vt^io
du liãnuio Federal« Bduáç»
p C jn&aa do Mr jnliTo - (bDÍrw
^ JtM ^•K]kjrrw»~t^«hn«vb
T^ús: rabit^sobmonáÜo cvir
iR tíiscxiitw A' ]fn ui -SVt J( A» IV

lütcjB.ir', coordenado pela pmtsson)
Sdijfi Pifiicb Acskljr trSilvtiOmcruv
<ední$ eaTucLmes Ifrinuriuelic
üo Smoienii»e MrinicK flc C5bf ira
cb '.f dc cxuMPa iirfaBijufjü
part <Tije iwm cftTrcí-nuoíprifA.
novas rtirunirosl.in^^pftfum advli

inuttíiiw à'jX'!f.inirt*j> i' cW
aqJo (Jeecru dás 1 ir);.vu£jÇ(AV [lOiv^e
0 iBkdiiJ p urry vKil»'iiiia psc-irni."
tkriifti das ^tsíjniufds cif>|/Uii 'natis",
cbservou a prolt-MOja
E111 ai cn< íi Jug.ir. foi nm ii:.iüo
o pjnjjcni dij Tirsilari/ ^£iaJiu<i Uc
Cència e T ecnrdokl.i do Mirantdo
(Í£MA) PJvtíu (íBUiuiJU, "F.xiSirííiac
e (Rf) AiIstênLMJ nt^av:
(' vjínnrac^tia rjli3in>4i1iiran«i<f
kPHÜsiiprincâ ffii CuriiiTir|u*NlA'.
da pcof osúc Vuna l^ifiiencH.
"O ^imjRri TiiL<.:« ti* laun lansrai
CM eu$rfn na irrutiiçÀ'. Jkcvrr
anoumvKC unu peosoa da ümbjncLa,
p ser urk] umvu AsMrmidiuifníe
UjBr, ncissos uxpLts si^bam sendj
mais vrsItMlitídK e,<a nit^Jiiú cnape,
invtsiIjilL^nJu»', desljnjuci
A escolha dos vcncedem e
vniunfirn das duascatcuivlAi iol

(vsiiM.la CojnlM<to^e Avulia^b
dn rnVin. roiTj[rAi ptb ruU4idai]p
Car»*aLri5, t rAinliTistiifa aií|i linit «in
Comi*è; a stwjüordejT/einUa dn

B une a npatsTa, r j adcv&iiia
Carrsiüje t-ie«,trw, prestclcrat' da
CcjkIüuo dl! PiuiK>;l« dl! Igualdadé
BuCiuldiOAn-MV

MENÇÃO HONROSA
Pi-th fvi'jiifnM'r«uw>r)iiSj*;Ud<a

parccnos ii4S a^w ah.mia(VA dii
PiVci tjilii lói li' du Monnh^i ({ue
^ fOiidii/jdis P'Vj Oaiiiv fu"
DivciMCadt. a Mtflçõo hotmss
liil ruiv^Uf.' j irjníffr' iniS-naM
e\tciry« qck-fooffibticincinwv
iri,i laiv.iMVj (imiiip d." í3ivfr>id>V.

~A V*>uiMU 4 6eu«wni •• CalNOuaokutini ■ evnai^-fieWi

COUUNCMO

I U»RV>vi«« fMButnMJKdB n«ej4rw |CW4A CM0J W»W,9WJW-H
^e(,n9,aArt_fOPiJ»nc e >»A&TeiyiP'.v>»(wrAv<Ai'<wva(W««iv«NV./n'^ta
» re*er*««Ueetiiwbi»W**e«w^n^i eb.ieee*eaa(i-ge<iwTtee*e«*np*l I 84e
ItorM •» P«me«*m «( PPW* Gmha UoMvD 1» «moMUo * S4o
fn> scMAfi' saoovir.sfin i»rs9«4aab

ikpiji»

tUDonoai^tNsUoE *<•■*

Kc<»»T*in»

fcStAÜG 90 MAMAItXAa

piEcr oTi^ia* Mu wc.i*4l M TtaoM

cooeuí^íACio oth*!. M tOMTuour 9*1
LiÜtACOÈâ 99 UUNlSr»lOlJt <IWO" • MB

««isaoc^iCi(B(àO
PBCS-iO ELCTBúxiCsSN' eei':n:( • uoci.

B, jw i"n) sa '.-xrif^cto Uni (■> n4ni>4s««nntcftrt>&A90.

4* rf-.jAM.

OBJETU: CONTlUTacAO M SÍIMCUO D&N&UMOe PiUU OCHCMOAUCUTO OC POIK* t*
MRvtoôRCS MABATPNfipfl * NecewtoAOE 00 Mwwino M nwoMor acoAoo COM M

eAPtaHCAÇOESDPBIE eoitBl,. ccau^ <c«c«i. P («3

tÍpOUCIUCM UHN>-r<>«-</y>n'l>Erv
OKT* E HOAA OE (Mco Ohi pooroaru' -tK M

eiATBcioftirfrAiaaEPweasrBs

MU >t€ AfiCnrURA CAS PCOPOSIU - MCSio PvaUCA, I1O.' J uu ua IMkOQH
lOMJ, a»a.»JUI»»CQ«W»»&4>0fK*fcá<t>W. afFftiaMCU 96 PCR ^S <•

4» e un-io e« tP»"» fl» > WÇ*>iá*ç049- C PsnM

•A» i .yi<r»U p«s emwU « mi* i>W *' i«M« ds(o>oe>«Mue<e#*.(W<«V n ' a
Vi»», eeo-l»"!^*! rww o* CvilrcM r»A IM 1 (^Wula i« «Vv» iX' áspi k"

n«-ori, froí - ÍM -6 -^M1 c. M K 11» •*« ivqff'iJ • • OL u» p"^'

ltf»l!<l'iettTIWJR« pMLa».

r»>0i (Uai rt«iruu d<

iPEBâ íeeNi «■ 8**»*e u»*».ite

AVfM fU Crr6jasn6fiP-eç**i

CONVOCAÇÃO PARA RETORNO AO TRABALHO

Ao

Sr. JeRerEon GamOoa Silvo

Rua Sanlo Antônio, n" 45 • Vi3 Gemparana • Sâo Luís (MA)/
65.010-000

020.029,343-44

Sua ausêftcia Doniinuada n Ir^usirftcãúa ap irabnlho tem
pr ovccíícío in úmerau <1; ficiilciúdes è transtom 05 para n empre^wi
d os demais coiai^oradores da seu setor.

Olanlô disso, vimos almvós desfo nolificâ-to e coiiipaieoer

nnediãtamente a ralpniar suas funções.

Ressalismoa que o seu não DdmpareGinidrrto nu prazo de
4A(guarefí(a g oito) hor^i camctã^aara aPandono deetnprego,
ocasionando sus demissão por|usia causa nos termos do do
ariiQO 432. alinua I. da CLT

São Luís (MA). 22 de mgrço üo 2024.
CARProlensâo e Construções Lido

09.624.532rt>001-74

Edmundo Augusto Calheiros
Otrefor

CONVOCAÇÃO PARA RETORNO AO TRABALHO

Ao

Sr, DAnigf rieviú dos Santos Pereiro

Rua fia Granja, n^ 15 • Malobinho/ 650 62-130
São LuisiLtA)

CPF 6G4.S5M 63-49

Suo ousõncia continuada o injusliticoda ao imDaldo tom prcvo-

cac/o tniímefas dificuiflaflas e transtornos para a ínifM-ejia e os

demãis colaboradores dc seu seior.

ÜiHíUv rkew, virnOÃ atruvee desia rvjüflf-r^lu ;i fjxjiparecer «rne-

tjiaianieme e reiomar k-os tjnçóeu.

Ressaltemos guo d stiu não conipureeimenio no prazo de

4a{guaren(o e oito) horas caroclenzarâ obHndonp da empreço,

ccasionarrdo sua dumissão por/uote cause r>os termos do do

onígo 4U2, eirnea i, da CLT.

Sao Luís (MA), 22 de merço de 2024.
CAP PnoJonsão o Corrsifuções Lida

09.624 532/OOOi-?4

Edmundo Au^sto Câlb£Nros

Diretor

pis
raüTosuamfNüBíassiEWs

CswíUf.bs&Tiai.li'.M>M'lHinsn«':i»al!k.Iti!ffrln^

HA*a5«íí5K0Stó
TÃ T».'!'! fur '•* íwirwauíiai

KSSMUZWiaXW
. vvgÇUr.iB&Aiit


